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BIMBOLESSE

LISTA NASCITA:
PIROZZI & NUZZO

QUOTA LIBERA PER SEGGIOLINO AUTO

01 SEDIOLONE PAPPA PEG PEREGO

01 STERILIZZATORE CHICCO+ASCIUGATURA

01 SCALDABIBERON CASA

01THERMOS CHICCO PORTA PAPPA

01 PHOON CHICCO

01 SPAZZOLA+PETTINE CHICCO ROSA

01 MANGIAPANNOLINI TIPPIE

01RICARICA MANGIAPANNOLINI

O1SET PAPPA BAMBOOM PIATTO DIVISO

05 BAVETTA BAMBOOM SILICONE PANNA

05 SDRAIETTA 4MOMS GEY

O1RIDUTTORE BABYMOOV

01 PRODOTTI BAGNETTO MUSTELA

01 SALVAPIPI NAVETTA

O01SALVAPIPI NAVETTA

01 SALVAPIPI LETTINO

€ 180,00
€75,00
€29,90
€29,90
€32,90
€ 8,90
€28,90
€8,00CADAUNA
€39,90
€10,90
€299,90
€39,90
€A SCELTA
€15,00
€ 15,00

€24,90




01 SALVAPIPI LETINO €24,90

SI ACCETTANO QUOTE LIBERE!!
N.B. | PREZZI POSSONO SUBIRE VARIAZIONI!

E’ POSSIBILE PAGARE TRAMITE BONIFICO BANCARIO GLI
ESTREMI SONO | SEGUENTI: Bimbo Esse IBAN:
IT16M0306975251100000001826 INTESA SANPAOLO

Causale Pagamento “Pagamento Articolo ....(indicare nome
esatto dell’articolo+nome lista)”

Inviare copia del pagamento al seguente indirizzo:
bimboesse@gmail.com STAFF BIMBO ESSE




